
 
 
 
 
RAADSBESLUIT  
 
 
De raad van de gemeente Blaricum; 
 
gelezen het voorstel d.d. 19 augustus 2025 van burgemeester en wethouders inzake 
Jaarstukken 2024, zienswijze resultaatbestemming 2024, 1e begrotingswijziging 2025 en 
begroting 2026 OFGV; 
 

 
B E S L U I T : 

 
1. Kennis te nemen van de volgende stukken van de OFGV: 

1.1. de brief jaarstukken en bestemming jaarrekeningresultaat 2024, jaarstukken 
2024 en de accountantsverklaring jaarstukken 2024; 
1.2. de brief definitieve 1e begrotingswijziging 2025 en definitieve begroting 2026;  
1.3 de definitieve 1e begrotingswijziging 2025 en de reactie op de zienswijzen 
concept 1e begrotingswijziging 2025; en 
1.4. de definitieve begroting 2026 en de reactie op de zienswijzen concept begroting 
2026; 

2. In te stemmen met de voorgestelde bestemming van het jaarrekeningresultaat 2024; 
en 

3. De besluiten als zienswijze kenbaar te maken bij het Dagelijks Bestuur van de OFGV. 
 
 
Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 23 september 2025. 
 
 
 
 
 
Mw. T.D. de Jong Mw. Drs. B.M. de Reijke, MBA 
griffier  voorzitter 
 


